FABRICADO  POR  EMPRESA  COM
CERTIFICAÇÃO  ISO  9001  OU  POSSUIR  SELO
DO INMETRO. ENVIAR CATÁLOGO

UN 20,00 67,53 1.350,60

MARCA: ACCUMED 
MODELO: ESFS20N, PREMIUM

Valor total do grupo: 1.350,60
Valor total da proposta: 1.350,60

O valor total dessa proposta é de R$1.350,60 (um mil e trezentos e cinqüenta reais e sessenta centavos).

Dados Comerciais:

DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil 001 - Agência: 6954-0 - Conta Corrente: 33361-1

Observações:
DAS CONDIÇÕES GERAIS:
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO.